
NUEVA
ARICA

OYOTUN

LAGUNAS

PACANGA

NANCHOC

NUEVA
ARICA

NIEPOS

CAYALTI

SAÑA

NUEVA ARICA

OYOTUN

Collique

Hacienda San Bartolo

Huaca del Cuy

Las Minas

Pedregal

Alto Peru

Culpon

Dos Corrales

Dos Cruces

El Palmo

La Viña

Nueva Arica

Pampa De Leque Leque

Pampa San Pedro

Portachuelo

Saldaña / Saldaña Baja

Barrio Nuevo

Canta GalloChumbenique

Hacienda Collao

Hacienda Gramadal

Huaca del Toro

La Compuerta

La Esperanza

Motete

Naranjo

Oyotun

Palmo Alto

Palmo Bajo

Vista Alegre

Cafetal
Cojal

El Sauce
Guayaquil

Huaca La Ternera

Huaca TendidaLa Curva

La Garita

Nueva Esperanza

Songoy

235

1091

888

966

180

432

PTE. S/N
KM.
19.557

Río Saña

Qu
eb

rad
a H

igu
ero

n

Qu
eb

rad
a d

el 
Ba

tan

Río Saña

Río Saña

Río Saña

Quebrada del Examen

Río de Nanchoc

20

25

30

35

40

45

¬«LA
822

¬«CA
1229

¬«CA
1230

¬«LA
832

¬«LA
829

¬«LA
831

¬«LA
830

¬«LA
828

./
tPE
1NI

Emp. PE-1N I

La Garita

Songoy

Emp. LA-828.

Nueva Esperanza

Emp. PE-1N I

Emp. PE-1N I

Emp. PE-1N I (Vista Alegre)

L.D.

L.D.

Comunidad
Campesina

Chepen

Comunidad Campesina
San Francisco

de Mocupe

Comunidad
Campesina

Niepos

Nueva Arica

Oyotun
665000

665000

670000

670000

675000

675000

680000

680000

685000

685000

690000

690000

92
25

00
0

92
25

00
0

92
30

00
0

92
30

00
0

92
35

00
0

92
35

00
0

92
40

00
0

92
40

00
0

µ

0 0.45 0.9 1.35 1.80.225 Km

1:40,000

HOJA
VIAL

Dirección General de Caminos y Ferrocarriles
Dirección de Caminos

K.W.G.N.

INVENTARIO VIAL ESCALA                     A1 Fuente: DGCF, PVN, PVD, GTT, OGPP
                IGN, INEI, SERNANP, MINEDU

SISTEMA NACIONAL DE CARRETERAS SINAC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N° 011-2016-MTC)
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LEYENDA

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 5)
# RVD (Km 5)

Red Vial Nacional
Superfice, Via

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY XY Afirmado, Autopista

XY XY XY Afirmado, Doble Via
X X X X X X Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via

Red Vial Departamental
Superficie Rodadura

Pavimento Asfaltico
Pavimento de Concreto

XY XY XYXY XY XY Afirmado
Sin Afirmar
Trocha Carrozable
Proyectado

Red Vial Vecinal
Red Vial Vecinal

ú IV
ú Puente
ú Ponton
"J Peajes (RVN)
n Abras (RVN)

Ferrocarriles
Tipo, Ferrocarril

Privado, F. Caripa - Condorcocha
Privado, F. Santa Clara - Cajamarquilla
Privado, F. Southern Peru
Publico, F. Central
Publico, F. Huancayo - Huancavelica
Publico, F. Sur Oriente
Publico, F. Tacna - Arica
Publico, F. del Sur
Publico, Metro de Lima - Linea 1

$ Estaciones Ferroviarias
ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos
p Aerodromos

Helipuertos
Puertos
Restos Arq.

7 Cota
Camp. Minero
Reservas Territoriales
ANP Nacional
ANP Regional
ANP Privada
Com. Nativas
Com. Campesinas
Z. Amortiguamiento
Zona Urbana

Distritos
CAYALTI
LAGUNAS
NANCHOC
NIEPOS
NUEVA ARICA
OYOTUN
PACANGA
SAÑA

Provincias
Provincias

Departamentos
Departamentos

Sudamerica
Pais

BOLIVIA
BRASIL
CHILE
COLOMBIA
ECUADOR
PERU
Oceano Pacifico

#V C. Departamental
!P C. Provincial
R C. Distrital

CC. Poblados
Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes
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MAPA VIAL DEL DISTRITO DE NUEVA ARICA
PROVINCIA DE CHICLAYO

DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 140109 WGS 1984 UTM Zone 17M


